
JORNAL O ALTO URUGUAI 14 DE JUNHO DE 202514

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TAQUARUÇU DO SUL – RS

JORNAL O ALTO URUGUAI 14 DE JUNHO DE 202514

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RODEIO BONITO – RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2025. Tipo: Menor preço por item. OBJETO: Contratação de profissional de saúde para atuar nas uni-

dades básicas de saúde (UBS) do município de rodeio bonito, sendo ele: médico psiquiatra, os serviços prestados deverão contemplar 
atendimentos ambulatoriais, promoção e prevenção da saúde, acompanhamento e tratamento dos pacientes, além de ações educativas e 
comunitárias, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar. Data de abertura dia 
04/07/2025 as 08h:30m. no setor de licitações, Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito, pelo site 
www.rodeiobonito.rs.gov.br;  ou pelo/fone (55)37981155.   

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2025. Tipo: Menor preço por item. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de trator agrícola 
novo, zero hora, sobre pneus, equipado com cabine fechada e climatizada, tração 4x4 e motorização mínima de 130 cavalos de potência 
líquida, movido a diesel para atendimento de demandas da Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Rodeio Bonito – RS, a 
ser adquirido com recursos provenientes do convenio SPOA/SE/MAPA nº 858279/2024 – TRANSFEREGOV.BR n° 007379/2024, cele-
brado entre o município de Rodeio Bonito/RS e a União, por intermédio da Subsecretaria de Planejamento Orçamento e Administração 
da Secretaria-Executiva do Ministério da Agricultura e Pecuária.  Conforme condições e exigências estabelecidas no TR e ETP. Apresen-
tação das propostas até dia 07/07/2025 às 08h29, através do site www.portaldecompraspubicas.com.br, início da etapa de lances dia 
07/07/2025 às 08h30. Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS pelo site www.rodeiobonito.
rs.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br ou  pelo/fone (55)37981155. Rodeio Bonito/RS, 18 de junho de 2025. Paulo Duarte 
- Prefeito Municipal.

JORNAL O ALTO URUGUAI 14 DE JUNHO DE 202514

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TAQUARUÇU DO SUL – RS

JORNAL O ALTO URUGUAI 14 DE JUNHO DE 202514

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RODEIO BONITO – RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2025. Tipo: Menor preço por item. OBJETO: Contratação de profissional de saúde para atuar nas uni-

dades básicas de saúde (UBS) do município de rodeio bonito, sendo ele: médico psiquiatra, os serviços prestados deverão contemplar 
atendimentos ambulatoriais, promoção e prevenção da saúde, acompanhamento e tratamento dos pacientes, além de ações educativas e 
comunitárias, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar. Data de abertura dia 
04/07/2025 as 08h:30m. no setor de licitações, Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito, pelo site 
www.rodeiobonito.rs.gov.br;  ou pelo/fone (55)37981155.   

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2025. Tipo: Menor preço por item. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de trator agrícola 
novo, zero hora, sobre pneus, equipado com cabine fechada e climatizada, tração 4x4 e motorização mínima de 130 cavalos de potência 
líquida, movido a diesel para atendimento de demandas da Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Rodeio Bonito – RS, a 
ser adquirido com recursos provenientes do convenio SPOA/SE/MAPA nº 858279/2024 – TRANSFEREGOV.BR n° 007379/2024, cele-
brado entre o município de Rodeio Bonito/RS e a União, por intermédio da Subsecretaria de Planejamento Orçamento e Administração 
da Secretaria-Executiva do Ministério da Agricultura e Pecuária.  Conforme condições e exigências estabelecidas no TR e ETP. Apresen-
tação das propostas até dia 07/07/2025 às 08h29, através do site www.portaldecompraspubicas.com.br, início da etapa de lances dia 
07/07/2025 às 08h30. Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS pelo site www.rodeiobonito.
rs.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br ou  pelo/fone (55)37981155. Rodeio Bonito/RS, 18 de junho de 2025. Paulo Duarte 
- Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 883E-A93E-897A-7332.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 8
83

E-
A9

3E
-8

97
A-

73
32

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/883E-A93E-897A-7332
ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 883E-A93E-897A-7332

Hash do Documento
47B30FCF12463606669DAC7BC7692E3A48F73CD7A70EDF373544E872DE523056

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/06/2025 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 18/06/2025 16:23 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


